
25,50

51,-
95,-

Školní batohy Premium Light
nabízí kvalitu, prostor na školní potřeby i odlehčenou konstrukci pro pohodlnější 
nošení. Díky odlehčenému materiálu váží batoh pouhých 900 g. Polstrování je z 
příjemného prodyšného materiálu, široké měkčené popruhy jsou navrženy tak, aby 
dokonale přilnuly a rovnoměrně zatížily ramena dítěte. Pro pohodlnější nošení je 
batoh dále vybaven přitažnými a hrudními popruhy. Batohy ocení především ti 
nejmladší školáci s výškou od 121 cm. Nechybí ani praktické reflexní prvky, 
vnitřní rozřaďovač i velké množství kapes. Rozměry: 330 x 310 x 180 mm, Objem: 
20 l Nosnost: 8 kg Nízká hmotnost: ˂ 900 g

451231 – pejsek
451232 – jednorožec
451233 – panter
451234 – Tatra 

969,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.

platnost do 31.8.

www.rptrade.cz tel.: 312 250 237 



25,50

51,-
95,-

Školní set pro prvňáčky BAAGL
skládá se ze školní aktovky, klasického penálu a sáčku na obuv
Školní aktovka: vhodná pro prvňáčky, s vyztuženým tělem, vnitřním organizérem a třemi 
oddělenými kapsami a zapínáním na kvalitní přezku, Posuvný zádový systém, Ergonomicky 
tvarovaná záda, plně nastavitelné ramenní, prsní a boční kompresní popruhy pro optimální 
přizpůsobení postavě
Školní penál - Uzamykatelný na kvalitní zip, Bez náplně
Sáček na cvičky - z pevného omyvatelného materiálu., Zdrhování pomocí pevných tkanic, 
které zároveň umožňují nošení na zádech

451235 - kočka
451236 - piráti

969,-

Školní set pro 1. a 2. třídu BAAGL
skládá se ze školní aktovky, klasického penálu a sáčku na obuv
Školní aktovka: vhodná pro prvňáčky, s vyztuženým tělem, vnitřním organizérem a třemi 
oddělenými kapsami a zapínáním na kvalitní přezku, Posuvný zádový systém, Ergonomicky 
tvarovaná záda, plně nastavitelné ramenní, prsní a boční kompresní popruhy pro optimální 
přizpůsobení postavě
Školní penál - Uzamykatelný na kvalitní zip, Bez náplně
Sáček na cvičky - z pevného omyvatelného materiálu., Zdrhování pomocí pevných tkanic, které 
zároveň umožňují nošení na zádech

451238 - liška
451237 – auto 

1 169,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.rptrade.cz tel.: 312 250 237 



25,50

51,-
95,-

Školní set od 3. třídy BAAGL
skládá se ze školní aktovky, klasického penálu a sáčku na obuv
Školní aktovka: Tři samostatně uzavíratelné komory s vnitřním organizérem a kapsou na 
15palcový notebook či tablet, tvarovaná záda, plně nastavitelné ramenní, prsní a boční 
kompresní popruhy pro optimální přizpůsobení postavě, Vyztužená tajná kapsa umístěná vespod 
batohu, z pevného voděodolného materiálu
Školní penál - Pevný penál na zip s dvojitou výklopnou chlopní
Sáček na cvičky - je vyroben z pevného omyvatelného materiálu a v jeho dolní části je 
umístěna praktická kapsa na zip

451239 - puntíky
451241 - pírka

1 119,-
899,-

Školní set od 3. třídy BAAGL

451242 - Freestyle
451243 - Black

899,-

skládá se ze školní aktovky, klasického penálu a sáčku na obuv
Školní aktovka: vhodná pro prvňáčky, s vyztuženým tělem, vnitřním organizérem a třemi 
oddělenými kapsami a zapínáním na kvalitní přezku, Posuvný zádový systém, Ergonomicky 
tvarovaná záda, plně nastavitelné ramenní, prsní a boční kompresní popruhy pro optimální 
přizpůsobení postavě
Školní penál - Uzamykatelný na kvalitní zip, Bez náplně
Sáček na cvičky - z pevného omyvatelného materiálu., Zdrhování pomocí pevných tkanic, které 
zároveň umožňují nošení na zádech

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.rptrade.cz tel.: 312 250 237 



25,50

51,-
95,-

Školní batohy Zippy
Školní aktovka: Ergonomicky tvarovaná záda, plně nastavitelné ramenní, prsní a boční 
kompresní popruhy pro optimální přizpůsobení postavě. Aktovka disponuje novým vyklápěcím 
systémem otevírání na zip, díky kterému se školák snadněji dostane ke svým pomůckám přímo 
z lavice a umožňuje lepší přehled o obsahu školní tašky, Uvnitř aktovky je průhledná kapsa s 
rozvrhem a vnitřní organizér umožňující rovnoměrné rozložení hmotnosti, doplněný gumičkou 
pro fixaci. Boční kapsy z elastického materiálu, které jsou vhodné pro jednu z našich láhví na 
pití. Izolovaná prostorná přední kapsa na suchý zip. Lehká vyztužená konstrukce a pevné dno 
drží stabilní tvar aktovky

451251 – jednorožec

451249 – NASA
451248 - panda

1 169,-

1 299,-

Uvedené ceny jsou bez DPH.www.rptrade.cz tel.: 312 250 237 


